
令和 ５年 ３月 吉日 

 

お客 様 各 位 

 公益社団法人 

 蒲郡市シルバー人材センター 

 会 長   尾 﨑  清 （公印省略） 

  

 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

 

拝啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、近年、諸物価の高騰が続き、平成２８年より 続けてまいりました 事務費率 ８％を 

維持することが大変困難な状況となって参りました。 

 

つきましては 突然ではございますが、誠に不本意ながら 令和５年４月１日より 事務費率

を １０％に引き上げさせて頂きたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

これからもお客様に愛され、信頼されるシルバー人材センターの実現に向けて一層の努力

をして参る所存です。 

 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察のうえ、 

今回の 事務費率引き上げに ご理解を賜りますよう お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


